Совет Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

РЕШЕНИЕ
«24» февраля 2012 г.                                                                                      №  175
станица Чебургольская
Об утверждении стоимости гарантированного перечня

услуг по погребению, умерших (погибших), не имеющих супруга,

 близких родственников, иных родственников либо законного

представителя умершего
На основании  Федерального Закона от 12 января  1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 г. № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Совет Чебургольского сельского поселения Красноармейского района  р е ш и л :
1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, оказываемых на территории  Чебургольского сельского поселения Красноармейского района (прилагается). Рытье могилы осуществляется только вручную.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджету финансам, налогам и распоряжению муниципальным имуществом (Райле).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 г.
Исполняющий обязанности главы
Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                            Д.А. Кононова
                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                                        решением  Совета
                                                                      Чебургольского сельского поселения

                                                                                Красноармейского района

                                                                                     от 24.02.2012 № 175
ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного перечня услуг по погребению, умерших (погибших),

не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего оказываемых на территории Чебургольского сельского поселения Красноармейского района

	№ пп
	Наименование услуг
	Цена, руб. коп.

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	82,00

	2.
	Предоставление, доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	1943,00

	2.1.
	 Гроб стандартный, строганный из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1354,00

	2.2.
	Инвентарная табличка деревянная с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	82,00

	2.3.
	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу, указанному заказчиком
	507,00

	2.4.
	Стоимость облачения умершего за 2,5 м
	35,00

	3.
	Перевозка тела (остановок) умершего к месту захоронения
	700,00

	4.
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	1790,00

	Итого предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению
	4550,00

	При рытье могилы вручную
	4550,00

Исполняющий обязанности главы
Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                              Д.А. Кононова